РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Филипповского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2011 г         с. Филипповск        № 24
      О доплате  работникам  муниципальных

учреждений культуры, администрации
Филипповского муниципального образования
В соответствии со ст.ст. 133.1,135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением  мэра администрации Зиминского районного муниципального образования № 972 от 08.09.2011 г.,  ст.ст. 23,46  Устава Филипповского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить с 1 сентября 2011 года работникам муниципальных

    учреждений культуры, администрации   Филипповского муниципального
    образования, сумма начисленной заработной платы которых с учётом
    стимулирующих и компенсационных выплат, при условии полной
    отработки нормы рабочего времени, ниже 5121 рубля, доплату в размере
    образовавшейся разницы.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Филипповского
     муниципального образования от 01.07.2011 г. № 14/  «О доплате
     работникам муниципальных учреждений культуры Филипповского МО».
3.  Специалисту администрации Соболевой  С.Ф. настоящее постановление
     обнародовать.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возлагается на
    специалиста администрации Снежко Т.И.
                       И.о. главы администрации                  С.Ф. Соболева